
FORMULARUL OFERTEI F3.1. 

 
Data depunerii ofertei: 01.06.2021 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1619432928718 

Anunț de participare Nr.: 21038969 din 28.04.2021 

Către: Administrația Națională a Penitenciarelor 

Ravitan SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 

modificările nr. _ 

 
b) IM Ravitan SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie 

şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri 

şi/sau servicii: 

Lot 2. 

Camion tentat – 1 bucaţa în 1 lot. 

 
Lot 3. 
Camion dubă cu lift – 1 bucata în 1 lot. 
 
c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
Lot 2:  710 000 (şapte sute zece mii) lei. 
Lot 3:  740 000 (şapte sute patruzeci mii) lei 
în total:      1 450 000 (un million patru sute cincizeci mii) lei 
 
d)  Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 
Lot 2:  852 000 (opt sute cincizeci şi două mii) lei. 
Lot 3:   888 000 (opt sute optzeci şi opt mii) lei 
în total:      1 740 000 (un milion şapte sute patruzeci mii) lei 

 
e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începând cu data limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, IM Ravitan SRL se angajează să obţină o Garanţie 

de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului 

de achiziţie publică. 

 
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 

din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
 
 

 
Semnat: 

 
Nume: Serghei Petrov 

În calitate de: director 

Ofertantul: IM Ravitan SRL 

Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

Data: 01.06.2021 



  Specificaţii de preț F4.2. 

 

 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitat
ea de 

măsură 

Cant
itate

a 

Preţ 
unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar  
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de  
livrare 

Clasific

ație 
bugeta
ră 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lot 2         

34130000-7 

Camion tentat 
(eurofura) 

GAZ C41RB3 
 

buc. 1 710 000 852 000 710 000 852 000 

Max 60 zile 
lucrătoare de 

la înregistrarea 
contractului la 

AAP 

MD68T
RPBAA
315110
D0079
2AC 

 Lot 3         

34130000-7 
Camion dubă cu lift 

GAZ C41R33 
buc. 1 740 000 888 000 740 000 888 000 

Max 60 zile 
lucrătoare de 

la înregistrarea 
contractului la 

AAP 

MD68T
RPBAA
315110
D0079
2AC 

 TOTAL     1 450 000 1 740 000   

 

 

 
Semnat:_______________    Numele, prenumele: Serghei Petrov     În calitate de: director  
 
 
 
Ofertantul: IM Ravitan SRL   Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

 

Numărul  procedurii de achiziție:            ocds-b3wdp1-MD-1619432928718 din 02.06.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție:    Licitație deschisă      Transport auto specializat 



@ExIMBANK

Data.

I

l

ot 2/,"?2Jt,

Oficiul Bdncii: BC,,EXIMBANK" SA, Sucursala nr. 3,

mun. Chiginiu, bd. Moscova, nr. 2

Beneficiar: Aministratia Nationali a Penitenciarelor

GARANTIE DE OFERTA Nr.10248/16

BC ,,EXIMBANK" SA a fost informatd cd i.M. "Ravitan" S.R.L. (numita in continuare ,,Ofertant")
urmeaza sd inainteze oferta cdtre Dvs. la data de 02.06.2021 (numitd in continuare ,,ofertd") pentru

camisane (Loturi 2, 3), conform invita[iei la licita[ia nr. ocds-b3wdp't-MD-1619432928718 din 02.06.2021.

La cererea Ofertantului, noi, BC ,,EXIMBANK" SA, prin prezenta, ne angajim in mod irevocabil sd

vd pldtim orice sumd sau sume ce nu dep6gesc in total suma de 15 000-00 (cincisprezece mii) lei 00 bani,

la primirea de cdtre noi a primei solicitdri din partea Dvs. in scris, inso[ite de o declaralie in care se specificd

faptul ci Ofertantulincalcd una sau mai multe dintre obligatiile sale referitor la condiliile ofertei, 9i anume:

a) gi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitdlii ofertei sau a modificat oferta dup6 expirarea

termenului-limiti de depunere a ofertelor; sau
b) fiind anuntat de cdtre autoritatea contractant6, in perioada de valabilitate a ofertei, despre

adjudecarea contractului: (i) egueazd sau refuzi sd semneze formularul contractului; (ii) nu acceptd
rectificarea erorilor aritmetice, efectuatd de citre grupul de lucru, erori depistate in oferti in timpul examinirii
ei; sau (iii) egueqzi sau refuzi sd prezinte garan[ia de bund execulie, daci se cere conform condiliilor
licitaliei, ori nu a executat vreo condilie specificatd in documentele de licitalie, inainte de semnarea
contractului de achizitie.

Aceastd garanlie va expira in cazul apari[iei uneia dintre urmitoarele situatii:
a) Ofertantul devine ofertant cigtigdtor, la primirea de citre noi a copieiingtiintdrii privind adjudecarea

contractului 9i in urma emiterii Garanliei de bund execu[ie eliberati citre Dvs. la solicitarea Ofertantului, sau

b) Ofertantul nu devine ofertant cigtigdtor, fie in urma primirii de cdtre noi a copiei ingtiintdrii Dvs.

despre numele altui ofertant cigtigdtor; fie la terminarea perioadei de treizeci de zile dupd expirarea
valabilitdtii ofertei depuse de citre Ofertant in cadrul licitatiei.

Prin urmare, orice cerere sau platS in conformitate cu aceastd garanlie trebuie recep[ionatd de cdtre
noi la oficiu pind la data respectivd inclusiv.

Prezenta garantie este valabilS din

Cu respect,

Doina Malai
Director, Sucursala

Banca Comerciald "EXIMBANK" S.A. Oficiul Central: Bd. $tefan cel Mare 9i Sf6nt nr. 17111, MD-2004, mun. Chigindu.

Cod bancar/SWIFT EXMMMD22, Licenla SeriaAMMllnr.0044504 eliberatd de Banca Nalionald a Moldovei,lDNO 1002600010273,

TVA 7g00065, Capital social 1 250 000 000 lei. Membru al Fondului de Garantare a Depozitelor in Sistemul Bancar din Republica

Moldova. Membru al Grupului Bancar lntesa Sanpaolo (ltalia).

eank or INTESIl @ SmlP+OtO

06.2021 p6nd la data de 02.08.2021.

tLA Nr.3

'o"'


	1 F 3.1 Formularul ofertei
	4 F 4.2 Spetificatii de pret
	2 Garantie bancara de oferta

		2021-06-01T19:58:57+0300




